39

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 03 de Janeiro de 2019 • Edição MMMDCCXXXIV 39

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 03 de Janeiro de 2019 • Edição MMMDCCXXXIV

CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS CORREIA
Rua .Jon■a Correia, 31'6 - Lu& Correia/PI - CEP: 64.220--000

Fooe: {086) 3367-1479 - CNPJ: 04.363.352/0001-62
e-mail: c■m■r■deJuiscorrela@b.otmail.com

Lu Correi. - Piaul

PORTARIA N.º 009/2019

o PllESIDE!•ffE DA CÂMARA MUNICIPAL-DE u ns CORREIA, Estado
do Piauí, M1R1ALDO MOTA DE ARA JO, no uso das atn"buiçõcs que são conferidas pela
Lei Orgânica do Municipio e o Regimcn.to lntemo da Câmara. Municipal, e a lc:gislação vigeme,

RESOLVE:

Art. I" - Nomear, Reo-atll Ferttira da Silva, brasileira. porladora do RG:
2.624.822 SSP-PJ, CPf: 016.327.313-80, pani ocupar o cargo de provimento em Comissio de
~ ... P1uiaJ11tot11r da Clmara Munjoipal de Luis Ç(lffeia. com lolaÇlo no gab.ínete da
vereadora Maria do Livramento Nóbrega Brito.

Art 2• - Detenninar à Secretaria Administrativa que adote: as providtncia.~
neccssári.as c:abi,.,eis para o cumprimento da presente Portaria.

Art. 3• - Esta Pottatia entn em vigor na data de 02 de J anei.ro de 20 19, revo(!.ada
as di~posições em contrário.

REGISTRE-'SE, PUBLIQUE-SE E CUr.tPRA•SE.

CAmara Municipil de Luls Comia (Pl), 02 de Janeiro de 2019.

7
Mlrlaldo Mohl de Araújo

Prnúlente da C4manr ,'il,mlclp(d

CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS CORREIA
Rua .JonH Corttl■, 31,6 - LuÍI Corrda/1'1 - CEP: 64.220--000

Foné: (086) 3367-1479- CNPJ: 04.363 . .35l/OOOl-6l
,e-mail: c■maradeloi:1Mrreia@llo1m11íl.com

uls Correia - Piauí

PORTARIA N.º 010/2019

O PRESIDENTE DA CÂMARA MV ICIPAL l>E L IS CORREIA, Esta.do
do Piaui, MlRJALDO MOTA DE ARAÚJO, no uso das atribuições que sio conferidas pela
Lei Orgànica do Município e o Regimento Interno da Cimara Municipal, e a legislação vi_gente.

RESO L VE-:

Art. 1· - 011'\e~r. Luiz Dourado Ag11.-r. brui leiro, portaóor do RG: LDB.636
SSP-Pl, CPF: 372.69:5 .933-53, para ocupar o cargo de µrov imento em Comissão de Aueuor
Parla.mentar da C!mara Munic:i~l de l.uis Concia, com lotaçlo no gabinete do vereador
Mirialdo Mota. de Araújo.

Art. 1• - Dct.crminar à Sccn:Laria Admini51n11Íva que adote as providencias
necessárias cablveis plfll o cumprimento da presente Portaria.

A". 3° • Esta Panaria entra cm vigor na data de 02 de Janeiro de 2019, revogada
as disposiç&s cm contrario.

IUiGISTRE-.SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE ..

Câmara Municipal de Luis Co.rreia [PI), 02 de Janeiro de 2019.

MJrlaldo Moca. de Araújo
Pra/dente dtt Chtr#ra Munlc/p4/

CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS CORREIA
r . • lg· Rua .JonH Correia, 316- LuÍll Correia/1'1-CEP: 64.220--000

Fooe: {086) 3367-1479-CNPJ: 04.363.352/0001-62
e-mail: c■maradeluiscorrela@laotmail.com ' . 'i

L11b Correia - Píaul --
PORTARIA N." 011/2019

O PRESfflENTE DA CÂMARA MUN1CIPAL DE LUJS CORREIA, Eswlo
do Pjauf, MllUALDO MOTA l>.E ARA JO, no uso da.<, atribuições que slo conferidas pela
Lei Orgllnica do Município e o Regimento Interno da Câmara Muni.cipal, e a lcgjslâÇlo vii,-ente,

RESOLVE:

Art. t• - Nomear, Ant6oio M•po Alvea de Souza, brasileiro, portador do RG:
1.228. 788 SSP-Pl, CPF: 777. 133. 703-1.S, para ocupar o cargo de provimento cm Comissão de
Assessor Par-lflmeo.tar da Cãmara Munici~I de Luls Comia. com lotação no gabinete do
vereador Pa.u.lo Henrique Sampaio dos Santos ..

Art. 2• - Determinar a Secrtlaria Administmiva que adote u providl!ncias
necessârias cabi~is para o C11111primento da presente Portaria.

Art. 3• - Esta PoJ'laria entra em vigor na data de 02 de Janeiro de 2019, revo(!.ada
as dirposições em contrário,

REGISTRLSE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cãmara Muniçipal de Lufs Comia (PI), 02 de Janeiro d.e 2019.

MlrlaJdo Mota de Ara6jo
haitkflle da c.a-ne Mturiclp(,i

t , ·g . .. 1 j

CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS CORREIA
Raa ,_ Conda. 316- Lw& cion.t.lPJ-CE.P1 6020-000

Faae: (086) 3367-1479 - CNPJ: 04.363.352AIOOl-62
e-mail: ai-,uetwllleo~

Lllá Correia - Pi■■I --
PORTARIA N.• 012/2019

O Plll:SIDENTE DA ~li.A. MUNICIPAL DIE UJJS CORREIA, Eslado
do Pi&ul, MIRIALDO MOTA DE ARA (}.JO, lló uso da &tn'buíç:lla que do COlllb'idu pela
Lei Orpni.ca do Mlllliolpio e o Rqp,ll)ento bitemo da ~ Municipal,, e a lcgWaçlo vii,entc,

RESOLVE:

Art. 1" ·Nomear.ROM ... lloetlaele de Brito. lnsilcira, pomdoi:a do RG':
1.9'.ll.524 SSP-Pl. CPF: 6SB.S 11.021-87, para ocupar o augo de pnl\'Ímcnto cm C-omiulo dl:
~ra Parlllantar da Clmm1I Mwlicipal de I..uis Correia. com lotaçlo no pbinctc do
vm:ador Pedro NCID Fontenelc Brito.

Art. r - Dmrmín■r à Semmria Admínislnliw que adote u providhcias
nccc:ssária cabfveis pua o c:wnprimento da pmeutc Portaria.

Art. J"-EltaP«wia Ctltra em v{p na data de 02 de Janeiro dl: 2019. -pia
u dispoaiç:lla cm c:ontririo.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-8E.

C1nw:a Municipal de Lufa e~ (PI). 02 dl: Janeiro dl: 2019.

Mlrfaldo Mota de AraiJo
Pra/_,_ tltl a-.. /1111ttkqMJ